**O** radix ielle qui has ī signum  
pphor. sup quem continebunt re  
ges os suū. que gentes depcābū  
tur/ueni ad liberandū nos iam  
noli tardare. **ā.**

**O** clavis claud  
et sceptrū dom' isrl'. qui ap'is  
nemo claudit claudis et nemo a  
perit/veni et educ uindū de do  
mo carceris sedentem ī tenebris  
et umbra mortis. **ā.**

**O** onens  
splendor lucis etne et sol iusticie.  
veni et illumina sedentē ī tene  
bris et umbra mortis. **ā.**

**O** rey  
gencū et desiderat' ear'. lapidq; an  
gularis q' facis utraq; unū/ueni

salua hominē quē delimo formal  
ti. a. **O** emanuel rex et legisfer  
nr̄ expectatio gentiū et saluator  
ear/ Veni ad saluandū nos dñe  
d̄s nr̄. *v̄ die añ annūciatē dñi ad d̄.*

**N**olite timē quinta em̄ die ue  
niet ad uos dñs d̄s nr̄. *In vigila*

**O**uda et ierlm̄ nolite *car dñi i.*  
timē/ c̄as egrediemini et dñs erit  
uobiscū allā. *capitlm̄* **P**aulus ser  
uus xp̄i ihu uocatus apl̄s. l̄e  
gregatus in ewangl̄m dei/ qd̄  
ante p̄miserat p̄ p̄phas suos  
i scripturis de filio suo qui factus  
est ei ex semine dauid sc̄dm  
caruē. *s.* **H**odie sc̄etis q̄a ueniet

**I** dñs. Et mane uidebitis glām ei. **o**  
Constantes estote. uidebitis auxilium  
dñi sup uos. **ad 8.** **O** rietur  
sicut sol saluator mundi. et descen  
det in uterū uirginis sicut imber  
sup gramē allā. **colā.** **D** eus q̄  
uos redemptionis ur̄e annua  
expectatione letificas. p̄m̄ q̄m̄  
ut unigenitum tuū que redemp  
torem leti suscipim̄. uenientem  
q̄; iudicē securi uideam̄. **p. e. i. a.**  
**H**odie scietis quia ueniet dñs. et  
mane uidebitis glām ei. **ad m̄. a.**  
**Q**uallina erit uobis salus. dicit do  
min⁹ d̄s exeracūū. **cap.** **P** aulus  
seruus xp̄i. ut sup. **o.** hodie scā. **col.**

**Q**s qui nos re. *ad vi* **S**atote  
 quia ppe e regnu d'isamen dico  
 uobis quia n tardabit. **C**raftina  
 die delebit iiquitas tre. Et regna  
 bit sup nos saluatoz mundi. *ad ir*  
**L**euate capita ura. ecce appropi  
 quat redemptio ura. **C**onstantes  
 estote. **N**idebitis **A**uritu dñi sup u.  
*si dñica v'gla euenit in p'at'...*  
**A**lla. *cap.* **E**cce uenio cito. **E**  
 hodie scietis. **C**onstantes. *ad p'a.*  
**O**rietur sicut sol. *colla* **Q**s qui.  
 nos. *Comemoraco de dñe* **A**ue ma  
 ria. **E**mitte agnu. *col.* **A**rcita  
 dne. *ad i'a* **A**lla. *iii a* **A**lla. *cap.*  
**P**aulus ser. **E** hodie scietis. *colla*

**D**eus qui nos annua. *in a. alla.*

*cap.* **E**cce dies uenunt. *Crath*  
*na die. cona.* **S**uscipiam? *ad ir. a.*